
              
MOTÝLKOVINY 

ŘÍJEN 2024 

INFORMACE PRO RODIČE 

DĚTÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY 

„MOTÝLEK“  

 

 

 

 

 

 

ZÁŘÍ KONČÍ, ŘÍJEN JE TU, 

HOUBIČKY SE MAJÍ K SVĚTU. 

HOUBAŘ CHODÍ PO LESE: 

,,TŘESTE HOUBY, TŘESTE SE! 

DO KOŠÍČKU SI VÁS DÁM, 

PAK SI PĚKNĚ POCHUTNÁM.“ 

 

Motýlek informuje: 

 Od října budou v MŠ zahájeny zájmové kroužky (hip-hop, angličtina, Předškoláček, 

Maxík, logopedie a ,,Věda nás baví“).  

 V průběhu září byly v jednotlivých třídách provedeny logopedické depistáže, na jejichž 

základě bylo některým rodičům doporučeno vyhledat s dětmi péči logopeda.  

     V případě zájmu o bližší informace kontaktujte Mgr. Štěpánku Hákovou (Bělásek dolní). 



 Ve dnech 2. 10. a 22. 10. proběhne fotografování dětí (podzimní a vánoční tématika). 

Případný nezájem o fotografování nahlaste ve třídě. 

 Jednotný příspěvek do fondu MŠ pro školní rok 2024/25 činí 500 Kč (platbu proveďte 

do konce listopadu 2024 na účet MŠ). Děkujeme. 

 V období vánočních svátků bude MŠ uzavřena od 23. 12. 2024 do 2. 1. 2025. 

 Rodiče nahlásí MŠ každou změnu adresy, telefonu a zdravotního stavu dítěte. 

 Upozorňujeme, že do MŠ bude přijímáno pouze dítě zdravé, bez příznaků nemoci. 

Nemocné dítě nepatří do MŠ – ohrožujete tím chod celé mateřské školy. Dle odstavce 

1.6.  školního řádu týkajícího se Práva a povinnosti učitelů a ostatních zaměstnanců školy 

má učitelka mateřské školy právo nepřijmout do mateřské školy dítě zjevně nemocné 

(teplota, viditelné znaky infekčních onemocnění) v zájmu zachování zdraví ostatních 

dětí. Dále pedagogický pracovník podle § 2 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních 

službách a podmínkách jejich poskytování, ve znění pozdějších předpisů, nemůže 

podávat léky, protože není zdravotním pracovníkem, který má k tomu oprávnění.  

V mateřské škole není dovoleno dětem podávat volně prodejné léky (kapky do nosu, 

masti…). Děkujeme za pochopení. 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

     

 
 
             


